

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Qlucore AB**

556719-3528

Räkenskapsåret

2020-05-01 - 2021-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Qlucore AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2020-05-01 - 2021-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Qlucore har under sitt senaste verksamhetsår fortsatt att utveckla och sälja produkterna Qlucore Omics Explorer och Qlucore Diagnostics. Qlucore Omics Explorer används framförallt för analys av stora datamängder inom gen- och proteinforskning. I slutet av året hade bolaget mer än 200 företag/universitet/grupper som kunder i mer än 25 länder. Många av kunderna har köpt flera licenser. Kunderna består både av stora internationella läkemedelsföretag, mindre och mellanstora bioteknikföretag samt forskningsgrupper på universitet. Det finns också ett flertal kunder inom livsmedelssektorn. Cirka 85% av kunderna förnyar sin licens varje år. Qlucore Diagnostics är under utveckling och arbetet både internt och externt intensifieras kontinuerligt.

Qlucore AB har säte i Lund (Sverige) och där bedrivs också huvuddelen av verksamheten. Qlucore Inc. är ett helägt dotterbolag med säte i USA och fokus på försäljning och marknadsföring mot den nordamerikanska marknaden.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tre viktiga händelser under året var lanseringen av Qlucore Omics Explorer 3.7 med ny och förbättrad funktionalitet inom flera områden. Förbättringarna av Qlucore Diagnostics och de första kommersiella kontrakten på Qlucore Diagnostics var också väsentliga.

Under året har bolaget genomfört en övertecknad nyemission för att fortsätta satsningen på Qlucore Diagnostics och ca 30 MSEK (före emissionskostnader) tillfördes bolaget. Nya aktier tecknades både av befintliga och nya ägare.

Corona-pandemin har påverkat försäljningen och framförallt de planerade satsningarna på Qlucore Diagnostics då målgruppen varit fokuserad på Corona-relaterade problem.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På en extra bolagsstämma i maj 2021 bestämdes det att genomföra en split samt göra nödvändiga förändring i bolagsordningen för att bli publikt bolag som kan noteras en handelsplats.

Bolaget har erhållit finansiering av EU för ett projekt genom det sk Eurostar programmet.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det kapital som tillförts genom nyemissionen skall enligt plan användas för att utveckla den diagnostiska affären. Under året har det främst handlat om att öka upp resurser inom försäljning, finans och marknad. Detta har primärt genomförts med hjälp av konsulter.

Verksamheten är utsatt för olika risker som hanteras kontinuerligt. Riskerna delas upp i två grupper; finansiella risker och andra risker. De finansiella riskerna utgörs bland annat av förmågan att betala,

potentiella kundförluster och kraftiga förändringar av växelkurser. Andra risker är bland annat förändring av efterfrågan, oväntade utmaningar inom produktutvecklingen, legala eller regulativa förändringar.

### Forskning och utveckling

Utvecklingen har under året varit fokuserad på version 3.7 och på Qlucore Diagnostics.

### Hållbarhetsupplysningar

Bolaget är ett mjukvarubolag och har därför begränsade utmaningar inom hållbarhet. Kontoren vi hyr ligger nära modern kollektivtrafik och vi delar t ex våningsplan med andra företag för ett effektivt utnyttjande av ytor mm. Vår hyresvärd bedriver återvinning med sortering.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Andel röster (%)
GLD Invest AB (Olle Lundberg)	39 360	15
Carl-Johan Ivarsson	34 491	13
Johan Råde	33 645	13

Tabellen visar ägare i bolaget som innehar mer än 10% av rösterna.

### Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2020/21	2019/20			
Nettoomsättning	12 943	16 031			
Resultat efter finansiella poster	-5 953	1 273			
Antal anställda	11	11			
Balansomslutning	46 241	22 791			
Soliditet (%)	79,1	63,0			

  

Moderbolaget	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Nettoomsättning	10 000	12 790	10 610	8 971	6 226
Resultat efter finansiella poster	-6 044	1 082	-634	-2 062	-2 645
Antal anställda	10	10	9	9	9
Balansomslutning	45 553	21 812	17 573	14 577	14 385
Soliditet (%)	78,9	62,6	49,1	63,1	64,4

### Förändring av eget kapital (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	192	18 628	-4 474	<b>14 346</b>
Emissionskostnad	71	-1 968		<b>-1 897</b>
Nyemission		29 925		<b>29 925</b>
Teckningsoptioner			327	<b>327</b>
Omräkningsdifferens			-103	<b>-103</b>
Årets resultat			-6 035	<b>-6 035</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>263</b>	<b>46 585</b>	<b>-10 285</b>	<b>36 563</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv.utgifter</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	192	11 846	18 629	-18 099	1 082	<b>13 649</b>
Emissionskostnad			-1 968			<b>-1 968</b>
Nyemission	71		29 925			<b>29 996</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				1 082	-1 082	<b>0</b>
Aktivering av utv.utgifter		4 090		-4 090		<b>0</b>
Upplösning till följd av årets avskrivningar		-1 960		1 960		<b>0</b>
Teckningsoptioner				327		<b>327</b>
Årets resultat					-6 044	<b>-6 044</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>263</b>	<b>13 976</b>	<b>46 585</b>	<b>-18 820</b>	<b>-6 044</b>	<b>35 961</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kronor (200 000).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-18 820 082
överkursfond	46 585 393
årets förlust	-6 043 962
	<b>21 721 349</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

21 721 349

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
Nettoomsättning	2	12 943	16 031
Aktiverat arbete för egen räkning		3 898	4 014
Övriga rörelseintäkter		924	1 283
		<b>17 765</b>	<b>21 328</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3, 4	-7 561	-6 250
Personalkostnader	5	-12 421	-11 382
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 612	-2 179
Övriga rörelsekostnader		-735	-100
		<b>-23 329</b>	<b>-19 911</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 564</b>	<b>1 417</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389	-144
		<b>-389</b>	<b>-144</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 953</b>	<b>1 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 953</b>	<b>1 273</b>
Skatt på årets resultat	6	-81	-47
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 035</b>	<b>1 226</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-6 035	1 226

**Koncernens  
Balansräkning**  
Tkr

**Not**                      **2021-04-30**                      **2020-04-30**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande  
arbeten

7, 8                      14 532                      12 941

Varumärken

9                      0                      0

**14 532**                      **12 941**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

10                      262                      306

**262**                      **306**

**Summa anläggningstillgångar**

**14 794**                      **13 247**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 834                      4 450

Aktuella skattefordringar

246                      214

Övriga fordringar

350                      67

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11                      458                      341

**3 888**                      **5 072**

*Kassa och bank*

12                      27 559                      4 472

**Summa omsättningstillgångar**

**31 447**                      **9 544**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**46 241**                      **22 791**

## Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2021-04-30 2020-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		263	192
Övrigt tillskjutet kapital		46 585	18 629
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-10 285	-4 474
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>36 563</b>	<b>14 347</b>

#### Summa eget kapital

**36 563 14 347**

#### Långfristiga skulder

13

Skulder till långgivare

14

2 260 2 333  
**2 260 2 333**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till långgivare

14

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

2 375 2 375  
1 081 332  
1 658 2 108  
2 304 1 296  
**7 418 6 111**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**46 241 22 791**

## Koncernens

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-5 953	1 273
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	16	2 435	2 450
Betald skatt		-53	-96
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-3 571</b>	<b>3 627</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring kundfordringar		1 616	-1 394
Förändring av kortfristiga fordringar		-432	86
Förändring leverantörsskulder		749	199
Förändring av kortfristiga skulder		558	-917
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-1 080</b>	<b>1 601</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-4 090	-4 232
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-70	-129
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-4 160</b>	<b>-4 361</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		28 028	4 005
Premie för teckningsoptioner		327	0
Amortering av lån		-73	-292
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>28 282</b>	<b>3 713</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>23 042</b>	<b>953</b>
Likvida medel vid årets början		4 472	3 536
Kursdifferens i likvida medel		45	-16
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>27 559</b>	<b>4 473</b>



## Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
Nettoomsättning	2	10 000	12 792
Aktiverat arbete för egen räkning		3 898	4 014
Övriga rörelseintäkter		924	1 283
		<b>14 822</b>	<b>18 089</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3, 4	-6 361	-4 773
Personalkostnader	5	-10 775	-9 818
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 612	-2 179
Övriga rörelsekostnader		-735	-100
		<b>-20 483</b>	<b>-16 870</b>
<b>Rörelseresultat</b>	17	<b>-5 661</b>	<b>1 219</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	6	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389	-144
		<b>-383</b>	<b>-137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 044</b>	<b>1 082</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 044</b>	<b>1 082</b>
Skatt på årets resultat	6	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 044</b>	<b>1 082</b>

**Moderbolagets**  
**Balansräkning**  
Tkr

Not                      2021-04-30                      2020-04-30

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande  
arbeten

7, 8                      14 532                      12 941

Varumärken

9                                      0                                      0

**14 532                      12 941**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

10                                      262                                      306

**262                                      306**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

19, 20                                      1                                      1

**1                                      1**

**Summa anläggningstillgångar**

**14 795                      13 248**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

911                                      1 529

Fordringar hos koncernföretag

1 748                                      2 430

Aktuella skattefordringar

246                                      214

Övriga kortfristiga fordringar

349                                      66

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11                                      377                                      249

**3 631                                      4 488**

*Kassa och bank*

12                                      27 127                                      4 076

**Summa omsättningstillgångar**

**30 758                                      8 564**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**45 553                                      21 812**

**Moderbolagets**  
**Balansräkning**  
Tkr

Not                      2021-04-30                      2020-04-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

<b>Eget kapital</b>	21, 22		
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		263	192
Fond för utvecklingsutgifter		13 976	11 846
		<b>14 239</b>	<b>12 038</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Överkursfond		46 585	18 629
Ansamlad förlust		-18 820	-18 099
Årets resultat		-6 044	1 082
		<b>21 721</b>	<b>1 612</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>35 960</b>	<b>13 650</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	13		
Skulder till långivare	14	2 260	2 333
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 260</b>	<b>2 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till långivare	14	2 375	2 375
Leverantörsskulder		1 071	322
Övriga kortfristiga skulder		1 658	2 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	2 229	1 032
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 333</b>	<b>5 829</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>45 553</b>	<b>21 812</b>

**Moderbolagets  
Kassaflödesanalys**

Tkr

	Not	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-6 044	1 082
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	2 620	2 454
Betald skatt		-53	-96
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-3 477</b>	<b>3 440</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		618	-989
Förändring av kortfristiga fordringar		238	774
Förändring av leverantörsskulder		750	198
Förändring av kortfristiga skulder		755	-996
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-1 116</b>	<b>2 427</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-4 090	-4 232
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-70	-129
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-4 160</b>	<b>-4 361</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		28 028	4 005
Premie för teckningsoptioner		327	0
Amortering av lån		-73	-292
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>28 282</b>	<b>3 713</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>23 006</b>	<b>1 779</b>
Likvida medel vid årets början		4 076	2 314
Kursdifferens i likvida medel		45	-17
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>27 127</b>	<b>4 076</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

För tjänsteuppdrag till fast pris, i form av försäljning av licenser, redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till utfört tjänsteuppdrag när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Då licensen löper enligt avtalad period utan möjlighet till uppsägning, anses väsentliga risker och fördelar övergå till kund i samband med leverans, vilket då blir tidpunkten för när intäkten redovisas. Licenser kan tecknas från ett år upp till tre år i taget.

Bolaget erhåller från tid till annan offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation. I de fall då bidragen erhålls i förskott redovisas de då som skuld. I takt med att villkoren uppfylls reduceras skulden och en Övrig intäkt redovisas.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

### **Omräkning av utländska dotterföretag**

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

De större utvecklingsprojekt, som har ansetts vara av väsentligt värde för företaget under kommande år aktiveras i balansräkningen som Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten. I de utgifter som aktiverats finns internt upparbetade värden i form av direkta kostnader för löner och externa tjänster. Indirekta kostnader aktiveras inte.

Företagets utvecklingscykler är nya releaser som släpps två gånger per år. Därmed påbörjas avskrivningen när en ny version är släppt. Avskrivningstiden som då tillämpas är på 7 år. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod, vilken är 7 år. Avskrivningen redovisas som en kostnad i resultaträkningen.

Avskrivning avseende aktiverade kostnader för etablering av varumärke påbörjades i samband med att varumärket är godkänt. Avskrivningstiden som då tillämpas är på 5 år.

Utgifter för patent redovisas som immateriell anläggningstillgång om sådana utgifter är under bolagets kontroll och bedöms kunna leda till framtida ekonomiska fördelar. Immateriella tillgångar testas årligen om nedskrivningsbehov föreligger.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7 år
Varumärken	5 år

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### **Låneutgifter**

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Andelar i dotterföretag**

Moderbolagets andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

### **Leasingavtal**

Moderföretaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

I koncernen finns inga finansiella leasingavtal.

## **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

## **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.



### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs.

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Europa	7 906	9 515
Amerika	4 836	6 159
Asien	136	301
Oceanien	64	56
	<b>12 943</b>	<b>16 031</b>

## Moderbolaget

	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Europa	7 887	9 295
Amerika	1 913	3 140
Asien	136	301
Oceanien	64	56
	<b>10 000</b>	<b>12 792</b>

## Not 3 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 587 tkr (572 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
Inom ett år	638	562
Senare än ett år men inom fem år	95	177
	<b>733</b>	<b>739</b>

## Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 587 tkr (572 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>	<b>2019-05-01 -2020-04-30</b>
Inom ett år	638	562
Senare än ett år men inom fem år	95	177
	<b>733</b>	<b>739</b>

## Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>	<b>2019-05-01 -2020-04-30</b>
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	60	47
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	35	0
	<b>95</b>	<b>47</b>

## Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>	<b>2019-05-01 -2020-04-30</b>
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	60	47
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	35	0
	<b>95</b>	<b>47</b>

**Not 5 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>	<b>2019-05-01 -2020-04-30</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3	3
Män	8	8
	<b>11</b>	<b>11</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 450	1 268
Övriga anställda	7 217	6 530
	<b>8 667</b>	<b>7 798</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	526	406
Pensionskostnader för övriga anställda	841	803
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 379	2 356
	<b>3 746</b>	<b>3 565</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>12 413</b>	<b>11 363</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	29 %	29 %
Andel män i styrelsen	71 %	71 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

## Moderbolaget

	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	2
Män	8	8
	<b>10</b>	<b>10</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 450	1 268
Övriga anställda	5 903	5 312
	<b>7 353</b>	<b>6 580</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	526	406
Pensionskostnader för övriga anställda	841	803
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 094	2 042
	<b>3 461</b>	<b>3 251</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>10 814</b>	<b>9 831</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	29 %	29 %
Andel män i styrelsen	71 %	71 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-81	-47
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-81</b>	<b>-47</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2020-05-01 -2021-04-30		2019-05-01 -2020-04-30
	Procent	Belopp	Procent
		Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-5 953	1 273
Skatt enligt gällande skattesats	21,40	1 274	-272
Ej avdragsgilla kostnader		-3	-13
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat		59	47
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		0	342
Under året tillkommande underskottsavdrag som ej redovisas som tillgång		-1 364	0
Skatteeffekt av utländska skattesatser		-48	-151
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-1,37</b>	<b>-81</b>	<b>3,69</b>

**Moderbolaget**

**Avstämning av effektiv skatt**

	2020-05-01 -2021-04-30		2019-05-01 -2020-04-30
	Procent	Belopp	Procent
		Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-6 044	1 082
Skatt enligt gällande skattesats	21,40	1 293	-231
Ej avdragsgilla kostnader		-3	-13
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		0	244
Under året tillkommande underskottsavdrag som ej redovisas som tillgång		-1 291	0
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

**Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  
Koncernen**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	24 457	20 386
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling	4 090	4 071
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 546</b>	<b>24 457</b>
Ingående avskrivningar	-11 516	-9 457
Årets avskrivningar	-2 498	-2 059
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 014</b>	<b>-11 516</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 532</b>	<b>12 941</b>

**Moderbolaget**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	24 457	20 386
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling	4 090	4 071
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 546</b>	<b>24 457</b>
Ingående avskrivningar	-11 516	-9 457
Årets avskrivningar	-2 498	-2 059
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 014</b>	<b>-11 516</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 532</b>	<b>12 941</b>

**Not 8 Utvecklingsarbete med statligt stöd  
Koncernen**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Immateriella anläggningstillgångars ackumulerade anskaffningsvärde har reducerats med statliga stöd enligt följande	5 694	5 694
	<b>5 694</b>	<b>5 694</b>

**Moderbolaget**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Immateriella anläggningstillgångars ackumulerade anskaffningsvärde har reducerats med statliga stöd enligt följande	5 694	5 694
	<b>5 694</b>	<b>5 694</b>

**Not 9 Varumärken  
Koncernen**

	2021-04-30	2020-04-30
Ingående anskaffningsvärden	164	164
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>164</b>	<b>164</b>
Ingående avskrivningar	-164	-161
Årets avskrivningar	0	-3
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-164</b>	<b>-164</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Moderbolaget**

	2021-04-30	2020-04-30
Ingående anskaffningsvärden	164	164
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>164</b>	<b>164</b>
Ingående avskrivningar	-164	-161
Årets avskrivningar	0	-3
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-164</b>	<b>-164</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2021-04-30	2020-04-30
Ingående anskaffningsvärden	965	837
Inköp	70	129
Valutakursdifferenser	-5	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 030</b>	<b>965</b>
Ingående avskrivningar	-659	-542
Årets avskrivningar	-114	-117
Valutakursdifferenser	4	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-769</b>	<b>-659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>262</b>	<b>306</b>

**Moderbolaget**

	2021-04-30	2020-04-30
Ingående anskaffningsvärden	922	793
Inköp	70	129
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>992</b>	<b>922</b>
Ingående avskrivningar	-616	-499
Årets avskrivningar	-114	-117
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-730</b>	<b>-616</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>262</b>	<b>306</b>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2021-04-30	2020-04-30
Upplupen intäkt	43	0
Förutbetalad hyra	70	64
Förutbetalad kostnad programvara	108	110
Övriga förutbetalda kostnader	237	167
	<b>458</b>	<b>341</b>

**Moderbolaget**

	2021-04-30	2020-04-30
Upplupen intäkt	43	0
Förutbetalad hyra	70	64
Förutbetalad kostnad programvara	108	83
Övriga förutbetalda kostnader	156	102
	<b>377</b>	<b>249</b>

**Not 12 Checkräkningskredit  
Koncernen**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800	1 800
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Moderbolaget**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800	1 800
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 13 Långfristiga skulder  
Koncernen**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Moderbolaget**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 14 Skulder som avser flera poster  
Koncernen**

Företagets lån om 4 635 tkr redovisas under följande poster i balansräkningen. Föregående år redovisades lån till närstående under övriga kortfristiga skulder. Omklassificering har skett och posten redovisas istället på raden skulder till långgivare. Justering i föregående års balansräkning har skett och uppgifterna i denna not har uppdaterats även för jämförelseåret.

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder till långgivare</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 260	2 333
	<b>2 260</b>	<b>2 333</b>
<b>Kortfristiga skulder till långgivare</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	875	875
Skulder till närstående	1 500	1 500
	<b>2 375</b>	<b>2 375</b>

## Moderbolaget

Företagets lån om 4 635 tkr redovisas under följande poster i balansräkningen. Föregående år redovisades lån till närstående under övriga kortfristiga skulder. Omklassificering har skett och posten redovisas istället på raden skulder till långgivare. Justering i föregående års balansräkning har skett och uppgifterna i denna not har uppdaterats även för jämförelseåret.

	2021-04-30	2020-04-30
<b>Långfristiga skulder till långivare</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 260	2 333
	<b>2 260</b>	<b>2 333</b>
<b>Kortfristiga skulder till långivare</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	875	875
Skulder till närstående	1 500	1 500
	<b>2 375</b>	<b>2 375</b>

## Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen

	2021-04-30	2020-04-30
Upplupna personalrelaterade kostnader	940	1 009
Upplupen räntekostnad	254	0
Övriga upplupna kostnader	727	287
Förutbetald intäkt	383	0
	<b>2 304</b>	<b>1 296</b>

## Moderbolaget

	2021-04-30	2020-04-30
Upplupna personalrelaterade kostnader	940	800
Upplupen räntekostnad	254	0
Övriga upplupna kostnader	652	232
Förutbetald intäkt	383	0
	<b>2 229</b>	<b>1 032</b>

**Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Avskrivningar	2 612	2 179
Övrigt	-177	271
	<b>2 435</b>	<b>2 450</b>

**Moderbolaget**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Avskrivningar	2 612	2 179
Övrigt	8	275
	<b>2 620</b>	<b>2 454</b>

**Not 17 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

**Moderbolaget**

	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>	<b>2019-05-01 -2020-04-30</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	18,70 %	30,30 %

Försäljning till koncernföretag innefattar reglering enligt transferprisavtal.

**Not 18 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

**Moderbolaget**

	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>	<b>2019-05-01 -2020-04-30</b>
Ränteintäkter från koncernföretag	6	7
Övriga ränteintäkter	0	0
	<b>6</b>	<b>7</b>

**Not 19 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2021-04-30	2020-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1	1
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**Not 20 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
Qlucore Inc	100%	100%	100	1 1	
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>	
Qlucore Inc	47-2391682	New York, USA	603	9	

**Not 21 Antal aktier och kvotvärde  
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier	263 271 263 271	1

**Not 22 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

2021-04-30

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

ansamlad förlust	-18 820
överkursfond	46 585
årets förlust	-6 044
	<b>21 721</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	21 721

**Not 23 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Företagsinteckning	5 615	5 615
	<b>5 615</b>	<b>5 615</b>

**Moderbolaget**

	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
Företagsinteckning	5 615	5 615
	<b>5 615</b>	<b>5 615</b>

## **Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Moderbolaget**

På en extra bolagsstämma i maj 2021 bestämdes det att genomföra en split samt göra nödvändiga förändring i bolagsordningen för att bli publikt bolag som kan noteras en handelsplats.

Bolaget har erhållit finansiering av EU för ett projekt genom det sk Eurostar programmet.

Lund den 21 juni 2021

Carl Johan Ivarsson  
Verkställande direktör

Pia Gideon  
Ordförande

Thoas Fioretos

Magnus Fontes

Olof Lundberg

Boel Sundvall

Johan Thiel

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lisa Albertsson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2021-06-21 13:18:11 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lisa Maria Albertsson

Datum

Lisa Albertsson  
Partner

Leveranskanal: E-post

**CARL-JOHAN IVARSSON** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2021-06-21 13:13:18 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Johan Ivarsson

Datum

Carl-Johan Ivarsson

Leveranskanal: E-post

**PIA GIDEON** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2021-06-21 13:14:36 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: PIA GIDEON

Datum

Pia Gideon

Leveranskanal: E-post

**THOAS FIORETOS** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2021-06-21 13:13:52 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Thoas Michael Fioretos

Datum

Thoas Fioretos

Leveranskanal: E-post

**MAGNUS FONTES** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2021-06-21 13:14:44 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS FONTES

Datum

Magnus Fontes

Leveranskanal: E-post

**OLOF LUNDBERG** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2021-06-21 13:14:51 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: John Olof Lundberg

Datum

Olof Lundberg

Leveranskanal: E-post



**BOEL SUNDVALL** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ingrid Boel Elisabeth Sundvall

Boel Sundvall

***2021-06-21 13:16:01 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**JOHAN THIEL** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN THIEL

Johan Thiel

***2021-06-21 13:13:28 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post